



PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖ NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021 m. birželio 8 d. Nr. 1
Pagėgiai

Posėdis įvyko 2021 m. birželio 8 d. 10.00 val. nuotoliniu būdu
Posėdžio pirmininkas: Edgaras Kuturys, Pagėgių savivaldybės mero pavaduotojas
Posėdžio sekretorė: Guoda Kazakevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja

Posėdyje dalyvavo: Virginija Lauciuvienė, Panemunės bendruomenės pirmininkė; Nida Bušniauskienė, Natkiškių kaimo bendruomenės pirmininkė; Ingrida Zavistauskaitė, Dokumentų valdymo ir teisės skyriaus vyresnioji specialistė; Rima Buinauskienė, Tarptautinės policijos asociacijos Pagėgių poskyrio pirmininkė; Kristina Dvarvytienė, Šilgalių kaimo bendruomenės pirmininkė; Gražina Jankauskienė, "Lumpėnų strazdas" pirmininkė.

Posėdžio darbotvarkė:

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo;
2. Dėl bendruomeninių organizacijų atstovų delegavimo ir paraiškų vertinimo komisiją;
3. Kiti klausimai.

SVARSTYTA: 1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo.

NUTARTA: Bendru sutarimu pritarta darbotvarkei.

SVARSTYTA: 2. Dėl bendruomeninių organizacijų atstovų delegavimo ir paraiškų vertinimo komisiją.

KALBĖJO: pirmininkas Edgaras Kuturys pasakė, kad vadovaujantis Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4 priemonės "Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse" įgyvendinimo Pagėgių savivaldybėje aprašo, patvirtinto Pagėgių savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 16 d. įsakymu Nr. A1-377 "Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4 priemonės "Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse" įgyvendinimo Pagėgių savivaldybėje aprašo patvirtinimo", 18 ir 19 punktais Nevyriausybinių organizacijų taryba turi deleguoti 3 bendruomeninių organizacijų atstovus į projektų vertinimo komisiją. Projektų vertinimo komisijos nariai įgyvendindami Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4 priemonę "Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse" vertins bendruomeninių organizacijų pateiktas paraiškas ir atrinks labiausiai atitinkančius bendruomenės narių viešuosius poreikius ir interesus projektus, kurie pretenduos gauti finansavimą iš valstybės biudžeto. Pasiūlė į naujai sudaromą komisiją deleguoti Edmundą Incių, Liną Krūminienę ir Virginiją Lauciuvienę

KALBĖJO: narė Guoda Kazakevičienė informavo, kad Lina Krūminienė ir Virginija Lauciuvienė sutiko būti deleguojamos į projektų vertinimo komisiją, Edmundas Incius - nesutiko dėl laiko stokos.

KALBĖJO: pirmininkas Edgaras Kuturys pasiūlė vietoj Edmundo Inciaus deleguoti Nidą Bušniauskienę.

KALBĖJO: narė Nida Bušniauskienė pasakė, kad sutinka būti deleguojama į komisiją.

Balsavo:

Edgaras Kuturys	„už“
Guoda Kazakevičienė	„už“
Rima Buinauskienė	„už“
Virginija Lauciuvienė	„už“
Kristina Dvarvytienė	„už“

Nida Bušniauskienė „už“
Ingrida Zavistauskaitė „už“
Gražina Jankauskienė „už“

NUTARTA: Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4 priemonės "Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse" projektų vertinimo komisiją deleguoti Nidą Bušniauskienę, Liną Krūminienę ir Virginiją Lauciuvienę.

SVARSTYTA: 3. Kiti klausimai.

KALBĖJO: narė Guoda Kazakevičienė informavo tarybos narius, kad Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje yra atnaujinta skiltis, kuri skirta nevyriausybinėms organizacijoms. Skiltyje pateikiama informacija apie: Pagėgių savivaldybės administracijos sudarytą komisiją, kuri vertina pateiktas paraiškas; Pagėgių savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą bei pavišintus posėdžių protokolus; pateiktas atnaujintas nevyriausybinių organizacijų sąrašas. Skiltyje bus įkelti skelbimai bei kvietimai, kurie aktualūs nevyriausybinėms organizacijoms. Taip pat, narė informavo, kad nariai gavo kvietimus dalyvauti nuotolinėje diskusijoje „NVO tarybų vaidmuo savivaldybėse“, kurią organizuoja Nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras, bei paragino registruotis ir dalyvauti diskusijoje.

Posėdžio pirmininkas



Edgaras Kuturys

Posėdžio sekretorė



Guoda Kazakevičienė